
Id: YKCLGTDZCHNNHNQPKYFYCCRIW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 98/11
RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego na osobę w rodzinie, uprawniającego do pomocy 
w formie opłacenia ciepłego posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole. 

Na podstawie  art.40 ust.1 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z 2001r. Nr 
142,  poz.1591  z późn.  zm.),  art.5  ust.2  ustawy  z dnia  29  grudnia  2005r.  o ustanowieniu  programu 
wieloletniego  „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”  (Dz.U. Nr 267, poz.2259 z późn.  zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się do 200% kryterium dochodowe na osobę w rodzinie określone w art. 8 ust.1 pkt.2 
ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej uprawniające do korzystania z nieodpłatnej pomocy 
w formie opłacenia gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży szkolnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strzegomiu 

Tadeusz Wasyliszyn



Id: YKCLGTDZCHNNHNQPKYFYCCRIW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przyznanie  nieodpłatnej  pomocy  w trybie  ustawy  z dnia  29  grudnia  2005r.,  o ustanowieniu  programu 
wieloletniego  „Pomoc  państwa w zakresie  dożywiania”  jest  powiązane  z kryterium  dochodowym  jakie 
przypada  na  osobę  w rodzinie.  Zgodnie  z art.  5 ust.1  cyt.  ustawy  kryterium  dochodowe  na  osobę 
w rodzinie  nie  może  przekroczyć  odpowiednio  kryterium  dochodowego,  o którym  mowa  w art.  8 ust. 
1 pkt.1  i pkt.2 ustawy o pomocy społecznej. Rada gminy stosownie do przepisu art. 5 ust.2 cyt. ustawy 
może podjąć uchwałę o podwyższeniu kryterium. Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały 
jest niezbędne. Należy zaznaczyć, że kryterium dochodowe według, którego przyznawane są świadczenia 
pieniężne z pomocy społecznej jest niezmienne od 2006r. 


